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    Kompania Ymalko sh.p.k. me seli në: Gushtericë e Ulët, magjistralja Prishtinë-Ferizaj, 
merret me shitjen e materialeve ndërtimore të cilësisë së lartë të brendeve të njohura si: 
YTONG, SILKA, MULTIPOR, BMI (BRAMAC, VEDAG, ICOPAL),etj.  
Për të përforcuar edhe me tej aktivitetet biznesore jemi në kërkim të punësuar-it/ës në 
pozitën: 
 

                                       Faturim/Financa 
       

Ju ftojmë që të konkuroni për këtë pozitë nëse: 
 Jeni i/e diplomuar në Fakultetin Ekonomik 
 Të keni përvojë relevante në fushën përkatëse për së paku 2 vite 
 Jeni njohës i mirë i gjuhës angleze, e prefuar edhe gjuha gjermane dhe serbo-kroate  
 Të keni njohuri në MS Office veçanërisht në excel 
 Të keni njohuri në MS Dynamic Navision 
 Të keni zotësi analitike dhe komunikative në punë ekipore dhe jeni i gatshëm për të 

përvetësuar njohuri e shkathtësi të reja 
 I preferuar niveli i parë në ndonjë shoqatë të licencuar të kontabilitetit. 
 

Ju do të jeni përgjegjës për : 
 Futjen dhe mirëmbajtjen e të dhënave në sistem për shitje dhe logjistikë 
 Regjistrimin respektivisht hyrjet kontabël të faturave blerëse vendore dhe importet 
 Futjen dhe mirëmbajtjen e të dhënave në sistem për llogaritë e pagueshme / 

arkëtueshme 
 Regjistrimin respektivisht hyrjet kontabel (General Journal) të kartelave të bankës 
 Mirëmbajtjen e llogarive të pagueshme dhe asistim në përgatitjen e listëpagesave të 

bankës 
 

Ne ju ofrojmë kushte të mira të punës në një ambient dinamik, mundësi të afirmimit konstant 
dhe ngritjes profesionale. 
 
Nëse jeni të interesuar për këtë pozitë sfiduese, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj në këtë 
adresë:  
 
Gushtericë e Ulët, Magjistralja Prishtinë-Ferizaj, 10500 Graçanicë 

ose ne E- mail adresen:   info@ymalko.com 
                          
                                Afati i aplikimit është deri më 22.07.2022 
 

 

  


